diversos, visando atender às necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral, de acordo 
com as características e especificações descritas neste Termo de Referência.  

ITEM 1 – 100 (cem) unidades de apoio para pés: 
a) Valor máximo total estimado: R$ 16.925,00 (dezesseis mil novecentos e vinte e 

cinco reais). 

ITEM 2 - 5 (cinco) unidades de carrinho plataforma: 
a) Valor máximo total estimado: R$ 3.033,40 (três mil e trinta e três reais e 

quarenta centavos). 
ITEM 03 - 20 (vinte) unidades de purificador de água: 

a) Valor máximo total estimado: R$ 11.346,40 (onze mil, trezentos e quarenta e 
seis reais e quarenta centavos). 

ITEM 04 - 10 (dez) unidades de relógio de parede: 

a) Valor máximo total estimado: R$ 658,10 (seiscentos e cinquenta e oito reais e 
dez centavos). 

ITEM 05 - 04 (quatro) unidades de bebedouro acessibilidade: 

a) Valor máximo total estimado: R$ 8.751,16 (oito mil, setecentos e cinquenta e 
um reais e dezesseis centavos). 

ITEM 06 - 10 (dez) unidades de suporte articulado para TV: 

a) Valor máximo total estimado: R$  2.466,30 (dois mil, quatrocentos e sessenta e 
seis reais e trinta centavos).